
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

25.07.2018 № 390 
 
Про внесення змін до договору надання водних об’єктів 
загальнодержавного значення, розташованих на території 
Новомиколаївського району в користування на умовах оренди від 
20.10.2010, зі змінами 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 51, 85  Водного кодексу України, враховуючи заяву 
фізичної особи-підприємця Писанко Олексія Васильовича від 05.06.2018, 
лист від 05.06.2018 № 09/1309 Запорізького обласного управління водних 
ресурсів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Замінити сторону орендодавця з Новомиколаївської районної 

державної адміністрації Запорізької області на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію у договорі надання водних об’єктів загальнодержавного 
значення, розташованих на території Новомиколаївського району в 
користування на умовах оренди від 20.10.2010, зі змінами, який укладено між 
фізичною особою-підприємцем Писанко Олексієм Васильовичем 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 2431215031) та 
Новомиколаївською районною державною адміністрацією Запорізької області 
на водний об’єкт площею водного дзеркала 5,5125 га розташований в балці 
Крутенькій на 3,2 км південно-східніше від смт. Новомиколаївка 
Новомиколаївської селищної ради Новомиколаївського району. 
  
 2.  Укласти додаткову угоду до договору оренди, зазначеному у пункті 1 
цього розпорядження, якою здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Новомиколаївської районної державної адміністрації 
Запорізької області на Запорізьку обласну державну адміністрацію. 
 
 3. Новомиколаївській районній державній адміністрації Запорізької 
області укласти з фізичною особою-підприємцем Писанко Олексієм 



 2

Васильовичем та Запорізькою обласною державною адміністрацією 
додаткову угоду згідно з пунктом 2 цього розпорядження. 
 
 4. Запропонувати фізичній особі-підприємцю Писанко Олексію 
Васильовичу в двомісячний термін з дня видання цього розпорядження 
укласти додаткову угоду згідно з пунктом 2 цього розпорядження. 
 
 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 


